唐商高第６６４－３号

令和５年５月３１日

関係中学校長・義務教育学校長 様

佐賀県立唐津商業高等学校長

令和５年度高等学校における中学生の体験入学の実施について（依頼）

  このことについて、下記のとおり実施しますので、関係教職員、及び参加希望生徒とその保護者への周

知をお願いします。

記

１ 期  日  令和５年８月３日（木）

２ 会  場  唐津商業高等学校 教室、実習室等

３ 対 象 者  中学３年生とその保護者

４ 申し込み  下記のＵＲＬか二次元コードから、参加申込フォームにアクセスし申し込んでください。

        申込締切：令和５年６月２８日（水）

５ 実施内容 （１）教室棟入場   8:30～（教室棟入口で各班の教室を確認し、入室してください）

       （２）出席確認    8:45～（受付番号で着席する席を確認し、着席してください）

       （３）学校概要説明等 9:00～

       （４）体験授業

       （５）部活動見学

       （６）アンケート

       （７）解散      12:30

       （８）自由参加企画

①個別相談会

②特別選抜 文化芸術推進指定校（簿記・情報処理分野）説明会

６ 中学校への連絡

  申込締切後、申込一覧表と各生徒の「班と受付番号」を送付します。実施日までに周知してください。

７ 参加者への連絡

  ・中学校から各自の「班と受付番号」を受け取り、確認してください。

  ・学校周辺の道路は大変狭くなっているため、自家用車で送迎される場合は、安全運転に留意してくだ

さい。ただし、自家用車は校地内に駐車できません。

  ・筆記用具、上履き、靴袋を持参してください。

  ・体調不良の場合は、参加を控え、中学校を通じて、欠席連絡を入れてください。

  ・解散後、からつ学美舎の販売実習を行います。是非、お立ち寄りください。

                    【担当】教務 篠原・進藤

          TEL 0955-72-7196

FAX  0955-70-1024

ＵＲＬ

https://forms.office.com/r/HqMSu3GAxV